T LW ¥ N
e Wbty

[

2 KRONE nr. 460-2

_KRONE

Bedienungsanleitung
und Ersatzteilliste

Volidrehpflug Mustang 100/120/140




Inhaltsverzeichnis

Beschreibung des Pfluges .
Sonderausriistungen
Beleuchtung .

An-und Abbau .

Bedienungsanleitung fiir Volldrehpfliige
Verhélinis Schlepper Pilug .
Grundsétzliche Einstellregeln .

Hdéhe der Unterlenker

Spurbreiten .

Koppelhthe .

Kategorie des Drelpunktgestanges
Neigungseinsteilung.

" Tiefeneinstellung.

Schrigzug ]
Schnittbreiteneinstellung des1 Kbrpers

Grundregein bel der Einstellung des Pfluges auf dem Acker .

Vorwerkzeuge .

Wahl der Schnittbreite .
Breitenverstellung der Kérper |
Uberlastsicherung .
Die hydraulische Drehung .

Ersatzteilliste
Dreipunkibock. .
Rahmen .

Hydraulikanlage .
Pandalatittrrad

AuTsaneiraq .
Packerausleger .

Pflugkérper .

Scheibensech .
Dungeinleger und Vorschéler . -

27-33

Seite

6-7
8-9

10
10
10
10
1
1
11
12
12
12
12
13

. 13-14

14-15

16-17
18-20
21

25
26

34
35



Beschreibung des Pfluges

.’_
o
Z

7

&

Mustang 120/2 L. Anbringung von Scheibensechen an allen Kérpern méglich.

1 Unterlenker-Zapfen 9 Anlagesech 17 Pendelstitzrad

2 Neigungseinstelispindel 10 Scheibensech 18 Pflugkérper rechts

3 Steckbolzen fir Cberlenker 11 Anlage 19 Pflugkérper links

4 Dreipunktbock 12 Schar 20 Abscherschraube

5 Drehzylinder 13 Shinteil 21 Spannschlon

8 Grundhoim 14 Riesterhintertell 22 Breitenverstelispindel
7 Grindelkasten 15 Riesterstrebe 23 StotzfuB

8 Vorschéler VD 141 16 Streichschiene



Sonderausriistungen

Mustang 120/3 KG 121 Streifenkdrper,
3 Paar Vorschdler VD 141, Pendelst(itz~
rad, ,Non-stop"-Federsteinsicherung.

Mustang 140/3 LKG 141/161 mit 3 Paar
Vorschéler VD 181, 3 Paar Scheiben-
seche, Pendelstizrad und Packer-
ausleger.

Aufsattelrad beim
Mustang 180

Achtung!

Beim Transport des aufgesatielten
Pfluges mit der Bereifung 7.00-12
6 Ply/T7 Implement darf die Fahrge-
schwindigkeit von 25 km/h nicht tiber-
schritten werden, ‘



Mustang 100 fir einfachwirkendes Steuergerst (Einschlauchsystem fir Mustang 10072, 100/3, 120/2 und 120/3 erhéltlich).

Mustang 120 fir doppeltwirkendes Steuergerst Mustang 100 mit Pen_dé!sti]tzrad.
(Zweischlauchsystem fir alle Mustang-Typen erhéltlich),




An- und Abbau

1. Vor demn An- und Abbau des Gerétes Regelhydraulik des Schleppers auf ,Lageregelung”
stellen!

2. Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und Gerit treten!

3. Beim Anbau zuerst die Unterlenker und dann den Oberlenker kuppelnt

4, Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die Unterienker abkuppeln!
5. Geréi auf ebenem Untergrund abstellen!

6. Sthtzeinrichtung benutzen!

7. Stitzeinrichtung nicht entfernen!

8. Vor Wartungs- und Reparaturarbeiten Gerat ganz absenken!

9. Wahrend des Einsatzes nicht in den Dreh- und Schwenkbereich des Gerates freten!

Beleuchtung nach DIN 11027

Anhénge- und Anbaugeréte
die auf eigenen R&dern laufen, mitssen ab 1. 1. 1976 mit einer Beleuchtungseinrichtung versehen sein.
' Anbau-Arbeitsgeréte, wie z. B. Egge, Pflug, Roder, Walze usw. milssen eine Beleuchtungseinrichtung haben:

a) Wenn die rickwértigen Leuchten der Zugmaschine verdeckt sind, miissen diese auch am Tage am Gerét wisderholt

VTSI UG WTIAL QTIUIVTT WHE TG AR 4y GH UG U OV S RRE -DeY SEHZULIYSICUCT RS Ningusragr, mun er pel Nacnt mit
Begrenzungsleuchten ausgeriistet sein,

c) Ein aufgesattelt transportierter Volldrehpfiug wird verkehrsrechifich als Anhdngegerit eingestuft und muB deshalb auch am

Tage mitkompletter ruckwértlger Beleuchtung sowie links und rechts mit seitlich wwkenden gelben Riickstrahlernversehen
sein.

d) Der Dretpunktanbau-Drehpfiug ist so zu transportieren, daf die rechten Pflug kbrper unten stehen und so weit auszuheben,
daf die hinteren Schiepperleuchten nicht verdeckt werden.

@) Der Halter ist verpflichtet, den Pflug hinten mit Warntafeln (abnehmbar) auszurtsten.

|
l : ‘ t ~={mehr alske—
. - ' L0cm

-

._E)..
o}
L

£
Q
E
Y

a

- _OI= “TT- B gy
PITITR Zm T /TN AP




Anbringung der Beleuchtung
beim Transport des aufge-
sattelten Pfluges!

Achtung!
Befestigungsprofile ™ &
miissen senkrecht zur
Fahrbahn stehen! Das .
Befestigungsgesténge L A
muB entsprechend ab-
gewinkelt werden.

AuBerdem ist fur ab- _
nehmbare hintere s L

\
Leuchtentrager DIN
11027 zu beachten!

max. 400mm ___

Abstand: Fahrbahn—-0berkanfe Be-
festigungsprofil= 610 bis 795 mm

Redienunasaniaiting fiir Valldrahnfliina

vernannis scniepper rFriug

Schlepper:

Schlepper und Pflug missen von der GroBe her zueinander passen. D. h., ein zu kleiner Schlepper, der den Pflug kaum heben
kann, wirdihn auch kaum durch den Acker zishen kdnnen. Die Regelimpulse, die fr eine gleichbleibende Pflugtiefe sorgen sol-
len, wirken sich nicht mehr auf den Pflug aus. Sie entlasten die Schieppervorderachse, und der Schiepper baumt sich auf,

Stehen SchleppergréBen (kW-Zahl) und Pflug in einem glnstigen Verhaltnis, so kdnnen bei der heute {oft} iblichen Leichtbau-
weise der Schlepper Gewichtskorrekturen erforderlich werden. D. h., um beim Pfliigen die volle Schlepperleistung ,an den Bo-
den“zu bringen, muB der Schlepper mitFrontgewichten bestiicktwerden. Dadurch kommt auch die Regelhydraulik besserzur
Wirkung, die Regelimpulse wirken sich auf den Pflug aus und entlasten nicht so sehr die Vorderachse des Schleppers. Bei
Schleppern ohne Regelhydraulik (Unimog, MB-Trac) istdie Verwendung der Servo-Trac-Einrichtung unbedingt zu empfehlen,

Grundsétzliche Einstellungsregeln, die fiir jedes Schlepper-Pflug-Gespann gelten:

Reifendruck an der zu hart ungleicher Druck gleicher Druck
Schieppeririebachse

Abb. 1 Abb. 2 Abb. 3

Unterschiedlicher Reifendruck ist ebenso falsch wie zu hoher Druck. Gleicher Luftdruck in beiden Triebradern ergibtmaximale

Zugkraft und minimalen Schlupf. Mit Wasser gefiilite Reifen verringern wesentlich den Schiupf. (Luftdruck siehe Betriebsanlei-
tung des Schleppers.)



Héhe der " Ungleiche Héhe der Unterlenker gleiche Unterlenkerhéhe
Unterlenker = ungleiche Arbeitstiefe + Breite = gleichmaBige Pilugarbeit

Abb. 4 ~ Abb.5

Pie Untertenker des Schleppers missen gleichen Bodenabstand haben. Der seltliche Bewegungsspielraum darf durch
Begrenzungsketten (Gestdnge) beim Pfliigen nicht eingeengt werden.

Spurbreiten: Q :

A Abb. 6

Es ist vortellhaft, die lichte Weite zwischen den Vorderrédern auf die lichte Weite zwischen den Hinterradern abzustimmen.
Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und Hinterradern ausgeglichen und die Pflugfihrung wird
verbessert. Die richtige Schnittbreite des 1. Pflugkérpers wird am Pflug eingestellt.

Koppelhéhe:

I ~ e N i U e Falsch:

UTu RIBTISTIRET

Richtig:
Zum Pflug steigende Unterlenker
und Oberlenker

Vonder Seite gesehen, sollen die Lenker steigend zum Pflug angeschlossen sein. Die Unterlenker kénnen dabeifast horizontal
stehen. Bei richtiger Einstellung befindet sich der Schnittpunkt der nach vorn verlangerten Ober- und Unterlenker etwa in der
Nahe der Schleppervorderachse. Die Koppelhshe ist durch Versetzen der Flanschzapfen veranderbar.

Kategorie des q)
Preipunktgesténges (I, II, 1) ] )

Abb. 8 . Abb. 10
Die Angabe einer Kategorie |, Il oder Ill ist eine Aussage (iber die GréBe von Ober- und Unterlenkeranschliissen bzw. des Ab-
standmaBes zwischen den Unterlenkeraugen, Das AbstandsimaB zwischen den Unterlenkeraugen muB der Lange der Acker-
schiene entsprechen, um beim Transport eine seitliche Verriegelung vornehmen zu kdnnen. Die Kategorie des Schleppers
muB mit der des Pfluges Uibereinstimmen. Von groBer Bedeutung ist die richtige Stellung der Unterlenker. Von oben gesehen,

missen die Unterlenker zum Pflug hin auseinanderlaufen (Abb. 9 falsch, Abb. 10richtig). Wéhrend der Pflugarbeit darf die seit-

liche Bewegungsireiheit der Unterlenker durch Spannketten oder Begrenzungsgestange nicht eingeschrankt werden.
Elal

S | S — _.__Z_ _

A



Neigungseinstellung

Die Pfluggrindel miissen - von hinten gesehen - rechtwinklig zum
Acker stehen. Da der Schlepper jedoch mit einem Rad durch die
Furche fahrt, muB diese Schrigstellung durch die Neigungseinstell-
spindel (Pos. 2) am Pflugkopf fir beide Seiten ausgeglichen werden,
so daB die Pfluggrindel wieder rechiwinklig zum Acker stehen (Abb.
11). Wird eine Winkelig-Stellung der Grindel zum Acker aus bestimm-
ten Grinden (Hanglage) nicht erreicht, so ist auf gleiche Neigungs-
winkel fiir beide Pflugseiten besonders zu achten.

Tiefeneinstellung

Wie tief ein Pflug arbelten soll, wird durch den Einstelihebel an der Regelhydraulik des Schleppers bestimmt. Bei langeren Pilli-
gen kann zur genauen Einhaliung der Pflugtiefe am Pflugende ein zusatzliches Stitzrad erforderlich werden. Mit der richtigen
Oberlenkerlange wird nicht die geforderte Arbeitstiefe, sondern die gleichmaBige Arbeitstiefe der Pflugksrper untereinander
erreicht. Die richtige Oberlenkerl&nge istdann eingestellt, wenn alle Pilugkérper gleich tiefim Boden stehen (Abh. 12).Erstdann *
wird das Stiitzrad so eingestellt, daB es mit einem leichten Druck auf den Boden Unebenheiten u. 4. ausgleicht.

Schriagzug
Y
) ) by Ay 1)
. : \ P
. i — 1 (AT
) { (
=2 -
Abb. 13
Abb. 14
Falsche Einstellung vor der Pflugarbeit ergibt Schragzug
1 ] NN
a I
[ {
[
Abb. 15 Abb. 18
Richtige Einstellung vor der Pflugarbeit " und der Schlepper lauft geradeaus

Pflug steht parallel zur Fahrtrichtung bzw. ist lelcht zur Landseite geschwenkt {Abb. 15). Die Einstellung wird durch Langen-
anderung des Spannschlosses erreicht. (s. hierzu auch Breitenverstellung der Kérper)

L



Schnittbreiteneinsteliung des 1. Kérpers

Die Einzelbreitenverstellung der Pilugkérper muf die gleiche Stellung aufweisen. Die Schnittbreite (Arbeitsbreite) des ersten
Pflugkérpers muf durch Einstellung auf die Arbeitsbreite der nachfolgenden Pilugk&rper eingestelit werden. Die richtige Ein-
stellung wird erreicht durch Parallelverstellung des Pflugrahmens zur Fahrtrichtung mit Hilfe der Breitenverstellspindet.
Das MaB der Verschiebung entspricht dem MaB der Arbeitsbreitenénderung. Hierzu muB das Breitenverstelistitck gegentiber
der Drehachse verschoben werden,

schmaler,

i
{;.__.__.._. —E35
Cb _

breifer

Abb. 17

Grundregeln bei der Einstellung des Pfluges auf dem Acker

1. Die Grindel sollen wahrend der Arbeit senkrecht zum ungepfltigten Boden stehen.
2. Der Pflugrahmen muB vorn und hinten gleichen Bodenabstand haben.

3. Der Schlepper muB geradeaus laufen.

6. Nach der Einstellung alle Schrauben wieder fest anziehen.

Vorwerkzeuge

Zur Erreichung einer sauberen Pflugfurche missen die
Vorwerkzeuge, wie Scheibensech, Diingereinleger und
Vorschéler, richtig angerichtet sein.

x=10-20 mm fir Scheibensech, Diingereinieger und Vor-
schéler

y = 70-100 mm flr das Scheibensech.

Wahl der Schnittbreite (Arbeitsbreite) — Einstellung

Die richtige Wahl der Schnittbreiteneinstellung der Pflugkérper ist abhéngig von der Arbeitstiefe und Bodenart. Je tiefer ge-
pflligt wird, um so breiter sollte auch der zu wendende Furchenbalken sein. Zum elnwandfreien Wenden des Furchenbalkens,
ca. 135° muB die Arbeitsbreite je Kbérper bei steifen, bindigen Boden 1,4mal, bei teichten, krimeligen Béden 1,2mal so groB sein
wie die Arbeitstiefe.

Z. B. Arbeitstiefe: 30 cm - Arbeitsbreite: 30 cm x 1,4 = 42 cm.

Wird das Verhéalinis Breite zur Tlefe vergréBert, erhésht sich der Wendewin kel, der Furchendamm wird flacher; verkleinert sich
das Verhaltnis, wird der Furchendamm steiler, der Wendewinkel kleiner.

Ly e



Breitenverstellung der Korper bei Pfliigen mit Abscheriiberlastsicherung

Die Pflugkérper kbénnen je nach Kdrperform und -gréBe,
Schlepperleistung, Bodenverhditnissen und Arbeitstiefe in
der Breite verstelitwerden. Die Verstellung erfolgt nach dem
Ldsen der Befestigungsschraube durch Schwenken des
Grindelkastens.

Bie Zahnscheiben sind unten und oben in die entspre-
chende Nut zu legen und die Schraube ist wieder fest
anzuziehen. Schriagzug und Schnittbreite des 1. Kérpers
milssen neu eingestellt werden.

Arbeitsbreitenbergiche (Toleranz -+ 1,5 cm)

86 cm Kérperabstand 96 cm Kdrperabstand
Mustang 100 25, 27,5; 30; 32,5; 35; 37,5 28,5; 31; 33,5; 36: 38,5; 41
Mustang 120 28,5; 31; 33,5; 36; 38,5; 41 32,5; 35; 37,5; 40: 42,5; 45
Mustang 140 28,5; 31; 33,5; 36; 38,5; 41 32,5; 35; 37,5; 40, 42,5; 45
Mustang 180 _ 37,5; 40; 42,5, 45; 47.5; 50

Arbeitsbreiten und Tiefenbereich eines Kérpers je nach Schlepperleistung, Bodenverhéitnisse und Arbeitstiefe

Breite max. Tiefe Breite max. Tiefe
KG 2 25-30cm 28 cm K312 Sh 30-35cm 22 cm
KG 141/161 Sh 35-40 ¢m 40 cm KQP 316 Sh 35-42 cm 35cm
KG 181 Sh 40-50 cm 45 cm KOP 318 Sh 40-50 cm 35om

Uberlastsicherung

1. Die Abscheriiberlastsicherung ist
so ausgelegt, daB bei einer Uberlast
die daflir vorgesehene Schraube ab-
schert. Die abgescherte Schraube ist
durch eine Originalschraube (siehe
Bild) zu ersetzen. Die Schraubenlidnge
gibt die Gewdhr, daB beide Scherstel-
len im Schaftbereich und nichtim Ge-
windebereich liegen. Um ein Aufbie-
gendes Grindelkastens zuvermeiden,
mufB die Mutter fest angezogen wer-
den,

Abscherschraube fiir

Mustang 100 s
M 14 x 85, DIN 931-6.8 FET-Nr. 9018000

Mustang 120
M 14 x 80, DIN 931-6.8 ET.-Nr. 901 8010

-Mustang 140
M 14 x 100, DIN 931-6.8 ET-Nr. 901 802 0

FEs]



2.

Vollautomatische Oberlastsicherung ,,Non-stop“

Einsfelischraube fiir Federldnge

ql

Einstellschraube fir Mad ,a"

_ Grundeinstellung: MaB ,a" = 36 mm

Federlange = 700 mm (auch wenn ,a* verandert wird).

Die Auslése- und Ritckstellkraft an der Scharsplitze kann den Bodenverhéltnissen angepaft werden.

Je kleiner das Maf ,a* desto gréiBer ist die Ausldse- und Riickstellkraft an der Scharspitze.

Bef sehr schweren Bbden kénnen Zusatzfedern eingebaut werden (siehe Zeichnung).

Die hydraulische Drehung

Volldrehpflug Mustang und Schlepper
mit doppeltwirkendem Steuergerét (Zweischlauchsystem)

Volldrehpflug Mustang und Schiepper
mit einfachwirkendem Steuergerat {Einschlauchsystem)

14

B
Ay Qo
Hydraulikschiduche angeschiossen. AN /
. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des doppeliwirkenden Steuer- . [ A b b . 79

gerates am Schlepper wird auf A gestellt und wenige Sekunden

in dieser Stellung gehalten, bis der Umsteuerbolzen ganz ausgefahren ist,

Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen und élen!

Die Dauer dieses Steuervorganges ist abhéngig vom Olzustand (Art des Ols und Temperatur).

Am Ende dieses Steuervorganges ist der Steuerkolben im Umsteuerventil drucklos und die eingebaute Druckfeder férdert
den Umsteuerbolzen in die ausgefahrene Endstellung.

. Erstin dieser Endstellung des Umsteuerbolzens ist der Pflug fir die Drehung in die entgegengesetzte Arbeitsstellung dreh-

bereit.

Dazu wird der Hebel des Schleppersteuergersites in die Stellung C gebracht und dort gehalten, bis der Drehvorgang
(um 180° beendet ist.

Wird der Hebel des Schleppersteuergerates dann auf B gestellt, sind die Hydraulikschi&uche druckentlastet. Soli der Pflug
danach in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht werden, so ist wie unter 2. beschrieben, zu verfahren.

. Die Neigungsverstellung tiber die beidseitig angeordnéten Spindeln kann nur dann erfolgen, wenn der Pfiug ein wenig von

dem Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach erfolgter Spindelverstellung kann der Pflug
Uber die entgegengesetzte Schaltstellung des Schieppersteuerhebels wiedar an den Spindelanschiag gedreht werden.

. Achtung! Vor dem Abbau der Hydraulikschlauche miissen beide Hydraulikschlduche druckios sein!




1. Nach dem ordnungsgeméBen Anbau des Pfluges wird der Hydraulikschlauch angeschlossen.

2. Der Pilug wird angehoben. Der Hebel des einfachwirkenden Steuergerétes (schlepperseitig) wird auf Senken S’rges"‘rellt.
Dadurch kann das gespeicherte Ol zum Schlepper zuriickfiieBen. Dieser Vorgang dauert etwa 5-15 Sekunden und Ist
abhénglg vom Zustand des Ols (Olsorte und Temperatur). Nach dem RickfluB des Ols Ist der Steuerkolben im Umsteuer-
ventil des Pfluges drucklos und die eingebaute Druckfeder fdrdert den Bolzen in die Endstellung zuriick, Achtung:
Umsteuerbolzen vorher reinigen und élen!

3. Ist die Endstellung des Bolzens erreicht, kann der Pflug gedreht werden. Der Steuerhebel des Schleppersteuergerites
wird dazu auf Heben H gestelit und wéahrend des gesamien Drehvorganges in dieser Stellung gehalten, bis der Dreh-
vorgang beendet ist.

Soll der Pflug danach in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht werden, so Istvorab wieder wie unter 2. beschrieben,
zuU verfahren.

4. Die Neigungsverstellung Uber die beidseitig angeordneten Spindeln kann nur erfolgen, wenn der Pflug eln wenig von dem

Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach erfoigter Spindelverstellung muB bei diesem
Drehsystem der Pflug ausgehoben und vollzur Drehung gebracht werden; anschlieBend ist der Pfiug wieder in die urspriing-
liche Arbeitsstellung zu drehen, '
Will man die doppelt durchzufiihrende Drehung nach einer Neigungsverstellung umgehen, so kann man in der Dreh-
stellung, die zur Verstellung der Neigungsspindeln erforderlich ist, den Umsteuerbolzen mit einem leichten Schlag zuriick-
schlagen. Stellt man danach das Schleppersteuerger4tfiir die Drehung auf, Heben®, so dreht sich der Pflugindie urspring-
liche Arbeitsstellung zuriick,

5. Achtung! Vor dem Abbau des Hydraulikschlauches Steuergeritdes Schleppers auf Senken stellen bis Hydraulikschlauch
drucklos ist.

Einsieltschravba

p .. | : Kenfermutter
P B . A L} ¥ LLWNS § N | Y L1 I I
l_L WEEE—SfEUerVE'nHl AHJ\‘_/

‘ Schaltbolzen
‘4 R

1. Die Uberdeckung des Schaltbolzens und des Zylinderbolzens muB 4-5 mm betragen (siehe Skizze).
Die Einstellung erfolgt durch Verschieben des Wege-Steuerventiles nach dem Lbsen der Befastigungsschrauben.

Die Einstellung der
hydraulischen Drehung

I

’< Zyiingderbotzen
@
&. b

e ke Ubardeckung=4~mm

2. Die Drehgeschwindigkeit des Pfluges kann durch die Einstelischraube geandert werden. Rechtsdrehen der Einstell-
schraube ergibt kleinere, Linksdrehen eine hthere Drehgeschwindigkeit,

Bel Veréinderung der Korperzahl oder Umriistung der Hydraulikanlage (einfachwirkend in doppeltwirkend oder
umgekehrt) sind nur die Hydrauiikzylinder nach Tabelle zu verwenden!

Hydraulik-Zylinder . ' Pflugtypen

»Mustang 100/2“ {einfach- + doppeltwirkendes Steuergerét)

Nr. 9213260 «Mustang 100/3" (doppeliwirkendes Steuergerat)

B350 x @30 x180 Hub »Mustang 120/2" (einfach- + doppeltwirkendes Steuergerat)

+Mustang 120/3" (doppeitwirkendes Steuergert)

~Mustang 100/3"'(einfachwirkendes Steuergerat)

Nr, 9213390 «Mustang 120/3" (einfachwirkendes Steuergerat)

@70 x 950 x180 Hub ~Mustang 120/4* (doppeltwirkendes Steuergerat)

~Mustang 140/3/4" (doppeltwirkendes Steuergerat)

L~



Dreipunktbock

_ - - - ¥ FAY L L0 £2 L3 445 579 1
Mustang 100 Mustang 100
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
MI. Part-No. Descriptlon Mll. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 4601530 Hehel 23 4600970  Verstellspindel kpl.
2 9126080 Spannhilse 5 x 20 24 4616150 - Schaitbolzen
3 4602250 Dreipunkibock 25 9253220  Schilssel 22 - 30
4 9321830  Kegelrollenlager 32016 x 26 9226500  Knotenkstte
5 4616000 Bolzen 27 8120710 Splint4 x50
4] 9108450 PaBschelbe 25 x 35x 2 28 4802550  Oberer Drelpunktbolzen
7 9118350 Seegerringd 35x1,5 Kat. 1 u. Il {m, Abb. 26, 27 u. 32)
8 4600820 O-Ring-Malter 29 9003790  6kt-Schraube M 20 x 55
9 9375840 O-Ring 8012020  6kt-Schraube M 20 x 65
10 4602170 Drehachse 9012030  Bkt-Schraube M 20x 70
11 2190030 Kegelschmisrnippel HI/S 8 x 1 30 4701881  Unterlenkerzapfen Kat. |
12 4600362 Breitenverstelistiick 3 4600781 Unterlenkerzapfen Kat. |
13 9161200 Bolzen 32 9170040 - Klappsplint 4,5
14 9126730 Spannhilse 8 x 36 33 9106440 Schelbe21x40x 4
15 4601040  Gelenkauge, links 34 9087210  6kt-Mutter NM 20
16 91056140 Scheibe26x44 x4 35 9249090 Rohrschutzkappe
17 4601010  SpannschioBmutter 36 4615260  Sicherungsring
18 4801020 Kontermutter a7 4615910  Kronenmutter
19 4601030 Gelenkaugs, rechis 38 89321770 Kegelrollenlager 32010 x
20 9126160 Spannhiise 5x 40 39 4601540  Spindel
21 4616770  Abstelistitze (2teilig) 40 9103150 Scheibe 13x24x2,5
22 - 9171050 Federstecker 5 41 460 1151 Lagerbolzen
&0 4800980  SpannschioB kpi.

1R

Avec [a commande,

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ains] que Pannée de construction.



Dreipunktbock

T 41 12

" [ o av Y LB L 25 73 445 5452
Mustang 120 Mustang 140 Mustang 120 Mustang 140
Abb. Bestel-Nr. . Bestell-Nr.’ Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bezeichrung
. Fart-No, Part-No. Description I, Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. a com. Designation Dessin No.Acom. No.4acom. Designation
1 4601530 4601530 Hebe! 26 9228500 9226500 Knotenkette
2 9126080 9126080 Spannhtilse 5 x 20 27 8120710 8120710 Splint 4 x 50
3 4615920 4616130 Dreipunktbock 28 4602560 4602560 ob.Dreipunktbolzen Kat. il + I}
4 89321850 9321870 Kegelrollenl. 32018 x/32020 x kpl. {(m. Abb, 28, 27, + 32)
5 4616000 4616000 Bolzen 29 9003790 9003790  6ki-Schraube M 20 x 55
6 9108450 9108450 PaBscheibe 9012020 9012020  6ki-Schraube M 20 x 65
7 8116350 9116350 Seegerring 9012030 9012080  &kt.-Schraube M 20 x 70
8 4610930 4611320 O-Ring-Halter 9012120 9012120  6kt.-Schraube M 20 x 130
9 2375940 9375900 O-Ring 9012130 9012130  6ki-Schraube M 20 x 140
10 4615820 4616010 Drehachse 30 4701891 4701891 Unterlenkerzapfen Kat. |l
11 9190030 9190030 Kegelschmiernippel 8 x 1 4700560 4700580  Unterlenkerzapfen Kat. lif
12 4610163 4611252  Breitenverstelistiick 31 4700460 4700460  Verbreiterung (ftr Kat. Ill)
13 9161200 9161200 Bolzen 32 9170040 9170040 Klappsplint 4,5
14 9126730 9126730 Spannhiiise 8 x 36 33 9106440 9106440 Scheibe21x40x4
15 4610750 4610750 Gelenkauge links 34 9087210 9087210  6kt-Mutter NM 20
16 91056140 9105140 Scheibe28x44x4 a5 9250280 9250280  Schuizkappe
17 4610710 4610710  SpannschloBmutter 36 4616250 4615250  Sicherungsring
18 4610700 4810700 Kontermutter 37 4615910 4615810 Kronenmutter
19 4610770 4610770  Gelenkaugse rechts 38 8321400 9321400  Kegelroilenlager 30311 A
20 9126160 9126160 Spannhilse 5 x 40 39 4601540 4601540  Spindel
21 4816770 4616770  Abstellstiitze (2teilig) 40 9103150 9103150 Scheibe 13 x 24 x 2,5
22 89171050 9171050 Federstecker § 41 4810801 4611331 Lagerboizen . 50 ¥y
23 4610120 4810120  Verstellspindsl kpl. () 4610620 4610620  SpannschloB kpi. &
24 46165970 4616150 Schaltbolzen (m. Abb. 15+ 17-19)

25 9253220 09253220  Schiissel 22 - 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Rahmen

3 Y6223 0 Vo ZLokmrel s ber B o #C 204 Shrmunben Jooreisd’

4(60 oUL g Crse kafm.,ﬂe,"éw é—tg ca. £ A€ eff&l:rwéh'v ) PAS baed

e I [} £ ir 0 445 581 2
Mustang 100 Mustang 120 Mustang 100 Mustang 120
Abb. Bestell-Nr.  Bestell-Nr, Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung
iR Part-No. Part-No. Description L. Part-No. Part-No. Description
Dessin No & com.  No. 4 com, ‘Designation Dessint No. 3 com. No. a com. Designation
1 4600010 4800010 Zahnscheibe 16 9087210 - =~ = Bkit-Mutter NM 20
2 901 1470 - = - Bki-Schraube M 16 x 160 - ~— = B0B7260 - 6kbt-Mutter NM 24
- — — 8016650 6kt-Schraube M 16 x190 17 9080250 9080250  6ki.-Mutter M 20
3 9087210 9087210  6kt-Mutter NM 20 18 2100160 9100160  Federring B 20
4 9087160 - = = Bkt-Mutter NM 16 19 8045810 - = = Senkschraube/NaseM20x70
- = =~ 8087210 8kt-Mutter NM 20 - = — 9045820 Senkschraube/NaseM20x75
5 9087140 9087140  Bki-Mutter NM 14 20 9053130 - ~— = Flachrundschr.o.Vkt. M20x60
6 9087160 9087160  Bkt-Mutter NM 16 - — ~ 9053140 Flachrundschr.oVkt. M20x85
7 8029140 9029140  6kt-Schraube M 16 x 50 21 9053150 - = = Flachrundschr.o.Vkt. M20x70
8 9102140 9102140 FederringC 16,5 ‘ - = - 8053180 Flachrundschr.o.Vkt. M20x75
9 4601660 - = - Verlingerungsholm 22 4801223 4611013  Grindel Anrichthéhe = 680
- = — 4612850 \Verléngerungsholm (L =86 cm) - = = 4611003 Grindel Anrichthéhe = 750
= - - 4612830 VerlaAngerungsholm {L =96 cm) 23 4412840 - - = Gewindebolzen M 20 x 160
10 4602510 - = = Grundholim (L =286 cm) - = — 4412850 Gewlindebolzen M 24 x-190
= = - 4616540 Grundholm (L=96 cm) 24 4600061 - - -  Grindelkasten
11 4500970 4500970 Dungeinlegehalter - = - 4610871 Grindelkasten
12 9353100 -~ - — |lagerscheibe 40x70x2,2 25 4601192 - =« Deckblech
- _=_— 9353110 Lagerscheibe 82 x100x2,7 - - = 4610943 Deckblech
13 93570670 - = = Einspannbuchse EG 30/38 x 25 26 901 8000 - = —=  ©ki-Schraube M 14 x 85
= - - 9357060 Einspannbuchse EG 50/60 x 28 -~ - - 9018010 6kt-Schraube M 14 x 90
14 4601740 ~ = = GrundholmL (L= 86 cm) 27 9011370 = = = 6kbL-Schraube M 16 x 80
- — - 4612800 Grundholm (L= 96 cm) - - = -~ 9016760  6kt-Schraube M 20 x 85/35
15 4801720 4612780  Grundholm (L= 96 cm) 28 9016740 Bkt -Schraube M 20 x 80/25

4601700 4612810  Grundholm (=86 cm) 9016760  Bki-Schraube M 20 x 85/25

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number, .
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine; ainsi que 'année de construction.

18



Rahmen

e

445 582 0

Mustang 140 Mustang 140
Abb. Best-Nr. Bezeichnung ™ Abb. Best~Nr. Bezeichnung
I, Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No. acom. Designation Dessin No. a com.  Designation
1 4600010  Zahnscheibe 14 9357060  Einspannbuchse EG 50/60 x 28
2 9016650  6Bkt-Schraube M 16 x 190 15 2087260  Bkt-Mutter NM 24
3 9087210  Bkt-Mutter NM 20 16 2080250  6kt-Mutter M 20
-4 9087140  6kt-Mutter NM 14 17 9100160 Federring B 20
5 9087160  6kt-Mutter NM 16 18 9045830  Senkschraube/Nase M 20 x 85
6 2029240  Bkt-Schraube M 20 x 50 19 9053160  Flachrundschr. 0. Vkt. M 20 x 75
7 9102160 Federring C 20,5 20 9053180  Flachrundschr. o, Vkt. M 20 x 85
8 4616600  Verlingerungsholm (L =86 cm} 21 4613871  Grindel Anrichthdhe = 800 |
4612900  Verlangerungsholm (L =96 cm) 4613881  Grindel Anrichthdhe = 750
9 4616580  Grundholm (L = 86 cm) 22 4412850  Gewindeholzen M 24 x 180
4616560  Grundholm (L =96 cm) 23 4610871  Grindelkasten
10 4500270  Dungeinlegehalter 24 461 3891 Deckblech
11 4612920  Grundholm (96 cm) ¥ 25 9018020  6kt-Schraube M 14 x 100
12 4612880  Grundholm (96 cm) X 26 9016770  6kt.-Schraube M 20 x 95
13 9353110 Lagerschelbe 62 x 100 x 27

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state m

ab_ca. AT E5

HED) o1 t100 HosRomBRy. 194000 &8
Y@ frr 678 g Lot F& AL G

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

odel, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Rahmen

—_ P e £ F4 LU e 445 557 1
Mustang 120/2 Mustang120/3  Mustang 140/3 Mustang 140/4

Abb. Bestell-Nr. Bestell-N. Besteil-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung
il Part-No, Part-No, Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. No. & com. No. a com. Designation

i 9120870 912087 0 9120870 9120870 Splint 5 x 32

2 9236200 9236200 9236200 8236200 Federholzen

3 4616520 461652 0 461 652 0 46186520 Blattfeder

4 4616780 461 6780 461 6780 4616780 Blatifeder (Zusatz)

5 461 526 0 461 526 0 4615260 4615260 Ausleger

6 9128644 ¢ 9126440 912644 Q 9126440 Spannhtilse 6 x 40

7 4615660 461566 0 4681566 0 461 566 0 Boizen 25 x 105

3 4615540 4615540 461 5551 481 555 1 Grindel L= 360, 430

9 461 5591 461 5591 461 559 1 461 559 1 Stellhebel
10 9126130 9126130 9126130 9126130 Spannhiilse
1 461 569 1 481 5691 461 569 1 461 569 1 Bolzen 22 x 75
12 4615700 4615700 461.570 0 4615700 Gelenkmutter
13 4615710 4615710 4615710 4615710 Stellschraube
14 4615600 4615600 48156800 461 5600 Gabel
15 0004220 9004220 9004220 900 422 ¢ 6kt.-Schraube M 24 x 80
16 461556 0 461 556 0 461 556 0 4615560 Hebel
17 8012100 9012100 9012100 901 2100 6kt.-Schraube M 20 x 110
18 461 6170 461 6170 4616190 4616190 Ausleger
19 - 461 552 0 - 4615800 Verlangerungsholm
20 - 9087160 - 2087210 6kt.-Mutter
21 - 9102140 - 02160 Federring
gg 4 28 6 98? 9140 4 6 90298240 6kt.-8c':1hraube

615 4615380 61 5783 461 573 0 Grundholm \

24 4615080 461508 0 461 508 0 4615080 Zugstange 7 000 Lagw 25 @
25 9353110 9353110 9353110 9353110 Lagerscheibe 62 x 100 x 2,7
26 9357060 8357060 9357060 9357060 Einspannbuchse EG 50/60 x 28
27 461 5650 461 565 0 4615650 4815650 Bolzen
28 461080 1 461 0801 4811331 461133 1 L.agerbolzen
28 9031500 2031500 9031500 9031500 Zylinderschraube M 12 x 100
30 9087110 8087110 9087110 9087110 Bkt.-Mutter NM 12
31 4615720 4615720 4615720 481 5720 Buchse @ 60 x 30
32 9190030 9130030 90030 8190030 Schmiernippel
33 4615640 4615640 4615640 461 564 0 Kugelbolzen 3¢ anmm £
34 9087270 8087270 9087270 908 727 Q 6ki.-Mutter NM 24 x 1,5 )
35 2105100 9105100 9105100 8105100 Scheibe B 16
36 9013760 9013760 901 3760 a1 37680 Bkt ~Crhraiikha b4 90 v 5 AS



Hydraulikanlage

10

1

2

= K 4 Ly 2z 7 2 445 357 1
Mustang Mustang

Abb, Best-Nr. Bezeichnung ~ Abb. Best-Nr, Bezeichnung

Il Part-No. Description Ik Part-No. Description

Dessin No. & com.  Designation Dessin No. 8 com.  Designation

1 9210460  Schneidring 10 8210010  Hochdruckschlauch 600 lang

2 9210580 Gerade-Einschraub-Verschraubung M18x1,5 11 %34 7%0 3 Radial-Gelenklager GE 25 FO

3 8210020 Hochdruckschlauch 1200 lg. 12 (44 LPEC Sprengring

4 9210970 Wege-Steuerventil 13 8002540  6kt-Schraube M8x 16

5 46018960  Schaltbolzen ,Mustang 100" 14 9105100 Scheibe @28 x@16x2,5
461 382 1 Schaltbolzen ,Mustang 120/140" 15 9211450  Kupplungsstecker

5 4613810  Druckfeder 18 9211710  Staubmuffe

7 9210420  Uberwurfmutter M12 L 17 92108980 Wege-Stauerventil

8 9210760  FEinstelibare Winkel-Verschraubung 18 4601180  Hydraulik-Leitung

9 9213260  Hydraulikzylinder @ 50 x @ 30 x 180 Hub 19 9085440  Bkt-Mutter BM 33 x15
9214480 Dichiungssatz 20 4601000  Halterung
9213390  Hydraulikzylinder @ 70 x & 50 x 180 Hub 21 9106570 Scheibe35D13x50x2
9214490 Dichtungssatz 22 9211400  Speicher

» Qfﬂjh&rwh 4244324,

o Gahldrache | (hoth - Ptk ol W

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Pendelstiitzrad

Mustang 100 Mustang 100
Abb, Best-Nr. Bezeichnung - Abb. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No, Description . Part-No. Description
Dessin No, Acom.  Designation Dessin No. a com.  Designation
1 9108260 Scheibe 20x 28 x1 18 9302380  Rillenkugellager 6206 Z
2 8087210  6kt-Mutter NM 20 19 9369140  Niles-Ring 35-62 LSTO
3 9190030  Kegelschmiernippel H1/5 8 x 1 20 9116590 Seegerring 162 x2
4 9349340 DU-Buchse MB 4030 DU 21 0970861 Laufradachse
5 9010840  6kt-Schraube M 12 x 65 22 9010630  Bkt-Schraube M 10 x 55
6 4615192 Spindelhalter 23 9103140 Scheibe10,5x21x2
7 9087110  Bkt-Muiter NM 12 24 4701980  Abstreifer
8 4615120 Pendslachse 25 9040680  Senkschraube M 12 x 55
g 4614030  Verstellspindel kpl. 26 461 5221 Radschiene
10 9171040  Federstecker 4 27 4615240 Dorn
11 9002810  6kt-Schraube M10x 30 28 9087270  6kt-Mutter NM 24 x1,5
12 0970856 Laufradnabe 29 9003840  Bkt-Schraubas M 20 x 80
13 4701810  Ballonrad 400 x 100 30 9087160  Bki-Mutter NM 16
14 9087080  Bkt-Mutter NM 10 31 9102140 Federring C16,5
15 9126440  Spannhlilse 8 x 40 az 9029140  6ki-~Schraube M 16 x 50
i6 9301360  Rillenkugellager 6206 a3 4614120  Drehlager
17 0970870  Distanzbuchse 34 9108920 Scheibe 40x50x2

® 4701801  Achsstummel kpi. (Abb. 12, 15-21)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

29



Pendelstiitzrad

-1 TV & IS

N1 13 115 16 17 18

sy 1

e - - ol -l <0

1% 20

-

443 308K U

Mustang 120 Mustang 140 Mustang 120 Mustang 140
Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung
ML Part-No. Part-No. Description II. Pari-No. Part-No. Description
Dessin Noacom. No.acom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
1 9107350 9107350 Schelbe 50 x 62 x 3 31 9301360 9301360 Rillenkugelager 6206
2 9349380 9349380 Du.-Buchse MB 5040 DU 32 9002810 9002810  6kt-Schraube M10x 30
3 9108260 9108260 Schelbe20x28 x1 33 9126440 9126440 Spannhdlse 6 x 40
4 9087210 9087210  6kt-Mutier NM 20 34 0970870 Q970870 Distanzbuchse
5 9180030 9190030  Kegelschmiernippel 8 x 1 35 9302360 9302360 Rillenkugellager 6206 Z
6 9127190 9127190  Spannhillse 10 x 65 36 9369140 9369140  Nilos-Ring 35 x 62 LSTO
7 9011350 9011350  6ki-Schraube M 16 x 70 a7 9116590 9116590 Seecgerringl 62 x 2
8 4614051 4614051  Spindelhalter 38 0970861 0970861 Laufradachse
9 9087160 9087160  Gki-Mutter NM 16 39 9010630 9010630  6kt-Schraube M 10 x 55
10 4613970 4613970 Pendelachse 7o+3p 40 4701990 4701990  Abstreifer
11 4614030 4614030  Verstellspindel kpl. 41 9040680 9040680  Senkschraube M 12 x 55
12 9171040 9171040  Federstecker 4 42 4614091 4614091 Radschiene
13 9521770 9521770  Achskdrper - 43 46165240 4615240  Dorn {fir Stahlrad)
14 9102520 9102520 Radbolzen 4615090 46150890  Dorn {flir Gummirad)
15 9522800 9522800 Radnabe (mit Abb. 13 + 16) 44 9087110 9087110  6kt-Muiter NM 12
16 8120770 9120770  Splint 4,5 x 40 45 9087270 9087270  Bkt-Mutter NM 24 x1,5
17 9102230 9102230 Hadmutter A14x1,5 46 9003770 9003770  Bkt-Schraube M 20x45 .
18 9322120 9322120  Kegelrollenlager 47 9087160 - = - 6ki-Mutter NM 1B
19 9089270 9089270 Kronenmutter - -~ 9087210 Bkt-Mutter NM 20
20 9523100 9523100 Radkappe 48 9102140 - =~ - Federring C 16,5
21 9523270 9523270  StoBring - = = 9102160 Federring C 20,5
22 9531070 - - - Felge 55F10/5 Loch 49 9029140 - = —  Bkt-Schraube M 18 x 50
9531030 9531080 Felge 4,25 x12/5 Loch - - = 0029240 Gkt-Schraube M 20 x50
23 9523300 8523300 Labyrinthring 50 4614100 - - -~ Drehlager
24 9533090 - = - Schiauch 7.00-10 - = - 4613920 Drehlager
9533030 9533030 Schlauch 7.00-12 & 4701801 4701801  Achsstummel kpi.
25 8532020 - = = Reifen 7.0/85-10/6 Ply (Abb. 30, 31, 33-38 + 45}
9532030 9532030 Reifen 7.00-12/4 Ply 4815110 4615110 Achsstummel kpl.
26 9322220 9322220  Kegelrollenlager ' {(Abb.13-21, 23 + 26)
27 9103140 9103140 Schelhe10,5x21x2 & 9530020 = = - BRad, kpl. 7.0/85-10/6 Ply
28 4701820 4701820 Ballonrad 500 x 100 5-Loch (Abb. 22, 24 + 25)
29 9087080 9087080  6kt-Mutter NM 10 & 9530030 9530030 Rad, kpl. 7.00-12/4 Ply
30 0970856 0870856 Laufradnabe

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.

5-Loch {Abb. 22, 24 + 25)

Avar la commande indioner initianre funo at Mo fe 1o svembiime mimed s im oo o 2 o ol oo e k5




Aufsattelradhalter und Transportklappe

8 & 10 98 176 R 13 2 14 15

445 587 0
Mustang 120/140 Mustang 120/140
Abb. Best-Nr. Bezelchnung ~ Abb. Best-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description It Part-No. Description
Dessin No. &4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 9199050  Federriegel S10/14 24 4614530 Spindelmutter
2 1320770  Kunststofflagerbuchse 25 4701620  Absireifer rechis
3 4614710  Schwenklager 26 8003360  Bki-Schraube M 18 x 35
4 1321800  Arretierbolzen 27 4701810  Abstreifer links
5 1321890  Druckfeder 28 9087160  6kt-Mutter NM 18
5] 9087110  Bkt-Mutter NM 12 29 4614170  Gabelarm
7 9103150 Schelbe13x24x25 30 9127240  Spannhillse 10 x 90
8 4701660 Feder 3 1321760 Boizen
9 4614600 FUhrungsbuchse 32 9195120  Kugelkopf C 16 x Rd 40 Fs
10 461 473 1 Sperriegel 33 9087210  6kt.-Mutter NM 20
1 4614610 Flhrungsschraube 34 1320650  Stellring
12 2126770  Spannhillse B x 55 . 35 8126840 Spannhilse 8 x 80
13 1320790  Kunststoffdruckscheibe 36 9126450 Spannhiilse 6 x 45
14 4614040  Stellmutter 37 1321830  Drehlagerrohr
15 9126710  Spannhilse 8 x 30 38 9087160  Bkt-Mutter NM 18
16 4614510  Verstellspindel 39 2500872  Zugfeder
17 9057670  Gewindestift m. Innen-6kt. M 12 x 20 40 4612490  Transportvorrichtung
18 470017Q  Feder 4 9011550  6kt-Schraube M 18 x 240
19 9355280  Stahlkugel @10 42 9012120  Bkt-Schraube M 20 x 130
20 4614720  Spindelhalter 43 9087210  Bki-Mutter NM 20
21 4614160  Drehlager 44 9102160  Federring C 20,5
22 9190030 Schmiernippel H1/8 8 x1 45 4614740  AnschluBteil kpl. Mustang 120
23 13206860  Stellring mit Nut . 4614640  AnschluBteil kpl. Mustang 140

46 9029240  6kt-Schraube M 20 x 50

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que Pannée de construction.

24



Aufsattelrad

10

R4 JO¥ U

Mustang 120/140 Mustang 120/140
Abb. Best-Nr. Bezsichnung * Abb. Best-Nr. Bezelchnung
0. Part-Na. Description I, Part-No, Description
Dessin No. 4 com.  Designation Dessin No. & com.  Designation
1 9532030 Reifen 7.00-12 IM PL/4 PR 9 14715562 Radnabe :
2 9533030  Schlauch 7.00-12 10 9102520 Radbolzen M14x1,5
3 9102230 Kugelbundmutter A14x1,5 ™ 1321370  Distanzrohr
4 9531040  Felge 5-Loch 7.00-12 12 9191030 Kegelschmiernippel H2/S 8 x 1
5 9087270  6ki-Mutter M 24 x 1,5 13 1290400  Steckachse
4] 9116590 Seegerring |62 x 2 [ 1322450  Achse mit Nabe kpi.
g 4701750 Distanzbuchse 9530030  Relfen 5-Loch kpl. 7.00-12 IMPI./4 PR

9304360 Rillenkugeliager 6206 RS

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
T In-case of orders state model, year of construction and part number.
i Avec'la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.




11

Packerausleger

&I TFLQ

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
HI. Part-No. Description M. Part-No, Description
Dessin No. &2 com, Designation Dessin No. acom.  Designation
1 9126480  Spannhiilse 6 x 60 DIN 1481 6 9170090  Kiappsplint @ 7,5 DIN 11023
2 1321690 Befestigungsbolzen 7 4702550  Zugstrebe fir Packer
3 4702400  AnschweiBlager 8 4601620  Packerausleger
4 4601850 Knoten @ 4601610  Packerausleger kpl.
5 4601640 Schisne

Avec la commande, indiquer

26

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr.

angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.

toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Pflugkorper

12

o

IR

F SN E‘S -

Y

4

=

n

[Pflugkorper rechis]

IENN

KG 121 WM KG 121 WM
Abb. - Best-Nr. Bezeichnung * Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. &a com. Designation - Dessin No. & com. Designation
1 2045330  Senkschraube mit Nase M 12 x 30 20 1230293  Anlage kurz rechts 280 mm lang
9045340  Senkschraube mit Nase M 12 x 35 1231593  Anlage kurz links 280 mm lang
9045350  Senkschraube mit Nase M 12 x 40 1231601  Anlage lang rechts 470 mm lang
9045360  Senkschraube mit Nase M 12 x 45 1231611  Anlage lang links 470 mm lang
9045370  Senkschraube mit Nase M 12 x 50 1231641  Anlage lang rechts 650 mm lang
2 1232070  Streichschiene rechts 1231651  Anlage lang links 850 mm lang
1232080  Streichschiene links 21 1232290  Anlagespitze rechts
3 9105060 Scheibe@14x25 1232300  Anlagespitze iinks
4 9080150  Gkt-Mutter M 12 22 1231091  Gewindelasche
5 9282090  Riesterhinterteil rechis 23 8080200  6kt-Mutter M 16
0293090 Riesterhinterteil links 24 1230570  Einstellscheibe
6 1230491  Verbindungssteg 25 1233480  Brustblech kpl. rechts
7 1232420  Halterung rechts 1233500  Brustblech kpi. links
1232430  Halterung links 26 1233220  Stellstiick
8 1233530  Stroheinweisblech rechts 27 1231140  Druckfeder
1233540  Stroheinweisblech links 28 1233230 MelBel
9 1234200  Strebe mit Linksgewinde 28 9200110  Winkelschar rechis
10 1230601 SpannschloBmutter 9291110  Winkelschar links
11 0085250  Bkt-Mutier BM 20 30 9032080  Zylinderschraube mit
12 1231980  Strebe mit Rechtsgewinde Innensechskant M 16 x 30
13 9045770  Senkschraube mit Nase M 20 x 50 31 9105110  Scheibe @18
14 9100160  Federring B 20 32 9294780  Anlagesech rechts
15 9080250  Bkt-Mutter M 20 9294770  Anlagesech links
16 9002920  6kt-Schraube M 12 x 35 33 9294140  Shinteil rechts
17 1231960  Strebe mit Rechtsgewinde 9294340  Shinteil links
18 9105120 Scheibe @22
19 1230262  Schleifsohle rechis
1230272  Schielfsohle links

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indigue toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

Ko brd



Pflugkérper

13

7 2 3 5678 10
% © , |Priugkérper rechts]
-~ i
3
&3
42
1
47
40
39
38
37—
371
Brf| !
- - - P — N "] ir e &M IF LD L& iR 2 ! rF4} 4453751
KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Y Streifen- ;
riester riester
Abb. Best-Nr.  Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
13 Part-No. Description 1R Part-No. Description
Dessin No. 4 com,  Designation Dessin No. &4 com.  Designation §
1 2080150  Skt-Mutter M 12 15 2085250  6kt-Mutter BM 20 ‘
2 9294780  Anlagesech rechts 16 1231970  Riesterstrebe mit Rechtsgawinde
9294770  Anlagesech links 17 9045770  Senkschraube mit Nase M 20 x 50
3 9045330  Senkschraube mit Nase M 12 x 30 18 9100160  Federring B 20
89045340  Senkschraube mit Nase M 12 x 35 19 9080250  Bki-Mutier M 20
8045350  Senkschraube mit Nase M 12 x 40 : 20 9002990  6kt-Schraube M 12 x 35
9045360  Senkschraube mit Nase M 12 x 45 21 1231951  Riesterstrebe mit Rechtsgewinde
9045370  Senkschraube mit Nase M 12 x 50 22 1231930  Riesterstrebe mit Linksgewinde
4 9045430  Senkschraube mit Nase M 12 x 80 23 9105120 Scheibe @ 22
5 9295001  Streifen rechis SKG 121 24 12302682  Schleifsohle rechts
9265501  Streifen links SKG 121 1230272  Schleifsohie links
6 9225011 Streifen rechts SKG 121 25 1230293  Anlage kurz rechts 280 mm lang
9235511  Streifen links SKG 121 1231593  Anlage kurz links 280 mm lang
7 0295021  Streifen rechts SKG 121 1231601  Anlage lang rechts 470 mm tang
929552 1 Strelfen links SKG 121 1231611  Anlage lang links 470 mm lang
8 920508 1 Strelfen rechis SKG 121 1231641 Anlage lang rechts 650 mm lang
8205531  Strelfen links SKG 121 1231651  Anlage lang links 650 mm fang
® 9292951  Streifenriester kpl. rechts Abb, 4-8, 10 + 1 26 1232280  Anlagespitze rechts
9293951  Streifenriester kpl. links Abb, 4-8,10 +1 1232300  Anlagespitze links
10 829504 1 Briicke kpl. rechts SKG 121 27 1231660  Anlagespitze rechts
929554 1 Brticke kpl. links SKG 121 1231121 Anlagespitze links
11 1233920  Halterung rechts 28 1230570  Einstelischeibe
1233830 Halterung links 29 1233750  Brustblech kpl. rechts
12 1233530  Stroheinwelsblech rechts 1233760  Brustblech kpl. links
1233540  Stroheinweisblech links 30 1233801 Zwischenlage
13 1231940  Riesterstrebe mit Linksgewinde 31 9290070  Schnabelschar rechts
14 1230801  SpannschloBmutter 8281070  Schnabelschar links

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

Dy



iPflugkorper rechts|

- - ) o s ¥ I - [ A AV i & & 0T Lt &L 5 = 1 LF 445375}

KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Streifen-
riester riester

Abb. Best-Nr, Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung

Ml Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. &4 com.  Designation Dessin No. 8 com. Designation

32 9290080  Winkelschar rechts 37 9080200  Gki-Mutter M 16
9291080  Winkelschar links 38 9105110 Scheibe @18

33 9290010  Perfekischar rechts 39 1231090 Gewindelasche
9291010  Perfektschar links 40 9100160  Federring B 20

34 9280210  Schar mit Wechselspitze kpl. rechts 41 9080250  Bkt-Mutter M 20
9291210  Schar mit Wechselsplize kpl. links 42 1233780  Zwischenlage, rechis

35 9290990  Wechselspitze rechts 1233770  Zwischenlage, links
9291980 Wechselspitze links 43 9294140  Shinteil rechts

36 2053400  Schraube fur Wechselspitze 9294340  Shinteil finks

Bei Besteflung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.

oyt



Pflugkorper

14

|Pftugkorper rechts]

e WL w3 IV LY O £ &4 LD 1 & Zh £33 7 5 2221015 20 1M 12 13 4 fg 445374 1

KG9 KG 101 KG 121 KG 141/161 KG 181

Abb.  Bast-Nr. Best.-Nr. Hest.-Nr, Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Part-No. Part-No. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. acom. No.dcom. No.dcom. No.acom. No.acom Designation

1 9045330 9045330 9045330 9045330 9045330 Senkschraube mit Nase M 12 x 30
9045340 9045340 9045340 9045340 9045340 Senkschraube mit Nase M 12 x 35
9045350 9045350 9045350 9045350 9045350 Senkschraube mit Nase M 12 x 40
9045360 9045360 9045360 9045360 9045360 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
9045370 9045370 9045370 9045370 9045370 Senkschraube mit Nase M 12 x50

2 1230610 1232070 1232070 1232070 1232070 Streichschiene rechts
1232020 1232080 1232080 1232080 1232080 Streichschiene links
3 9105060 9105060 9105060 9105060 9105060 Scheibe @14 x 25
4 8080150 9080150 9080150 9080150 9080150  &kt-Mutter M 12
5 9282030 - - - - - - - - - - - = Riesterrechts
9293030 - - - - - - - - = - = ~  Riesterlinks
6 - ~— - 9294050 9204140 9294150 9294160 Shinteil rechis
- = - 9204250 9294340 9294350 9294360  Shintsil links
7 -~ = - 5202060 9292000 9292100 9292110 - Riestsrhinterteil rechts
- - - 9293060 9293090 9293100 9293110 Riesterhinterteil links
8 - -~ = 1230491 1230491 1230491 1230491  Verbindungssteg
9 1232420 1232420 1232420 1232420 1232420 Halterung rechts
1232430 1232430 1232430 1232430 1232430 Halterung links
10 - - - 1233530 1233530 1233530 1233530 Stroheinweisblech rechis

- - - 1233540 1233540 1233540 1233540  Stroheinwsisblech links
11 1231930 1234200 1234200 1234200 1233790  Strebe mit Linksgewinde
12 1230601 1230601 1230801 1230801 1230601 SpannschioBmutter
13 9085250 9085250 9085250 9085250 9085250  Gkt-Mutter BM 20

14 1231980 1231980 1231980  Strebe mit Rechtsgewinde

15 - - - - = - 9045770 9045770 9045770  Senkschraube mit Nase M 20 x 50
18 - - - - = - 9100160 9100160 9100160 Federring B 20

17 - — 9080250 9080250 9080250  6kt-Mutter M 20

18 9002090 9002990 9002990 9002090 2002990  6kt-Schraube M 12 x 35
19 1231951 1231951 1231960 1231960 1231950 Strebe mit Rechtsgewinde
20 2105120 9105120 9105120 9105120 91056120 Scheibe @ 22
21 1230262 1230262 1230262 1230262 1230252 Schleifsohle rechts
1230272 1230272 1230272 123027 2 1230272  Schleifsohle links
22 1230293 1230293 1230293 1230293 1230293  Anfage kurz rechts 280 mm lang
1231583 1231593 1231583 1231593 123 1593  Anlage kurz links 280 mm lang
1231601 1231601 1231601 1231601 1231601  Anlage lang rechts 470 mm lang




Pflugkorper

14

|Pflugkérper rechts)

- = e e o o 45374 1

KG9 KG 101 KG 121 KG141/161 KG 181
Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Best.~Nr, Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
MI. Part-No. Part-No. Part-No. Part-No. Part-No, Description
Dessin No.acom. No.acom. No.acom. No.acom. No.acom. Designation
22 1231611 1231611 1231611 1231611 1231611  Anlage lang links 470 mm lang
1231641 1231641 1231641 1231641 1231641  Anlage lang rechts 65¢ mm lang
1231651 1231651 12316561 1231651 12316851  Anlage lang links 650 mm lang
23 1232290 1232280 1232290 1232350 1232350 Anlagespitze rechts ’
1232300 1232300 1232300 1232360 1232360 Anlagespitze links
24 1231660 12316860 1231660 1231680 1231860 Anlagespitze rechts
1231121 1231121 1231121 1231121 1231121 Anlagespltze links
25 1230570 1230570 1230570 1230570 1230570 Einstellscheibe
26 9053400 9053400 9053400 9053400 9053400 Schraube flr Wechselspitze
27 1231820 1233870 1233670 1233710 1233710 Brustblech kpl. rechts
1232000 1233680 1233880 1233720 1233720 Brustblech kpl. links
28 - = ~ 12308500 1230500 - - - - = = Verbindungssteg
29 9290030 9290050 9290070 9290090 - ~ = Schnabelschar rechis
92861030 9281050 9291070 9291090 - = ~  Schnabelschar links
30 9200040 9290060 9200080 9290100 9290130 Winkelschar rechts
9201040 9291060 9291080 9291100 9291130  Winkelschar links
31 - - - 9290000 9280010 9290170 - =~ —  Perfektschar rechts
- - 9291000 9291010 8291170 - =~ = Perfektschar links
32 - = — 8290180 9290210 9290290 - - ~  Schar mit Wechselspitze kpl, rechts
- - - 9291180 9291210 9291290 = ~— = Schar mit Wechselspltze kpl. links
33 - - - 9200990 92890990 9290990 - - -~ Wechselspitze rechts
- - - 9261990 9291990 9291990 - - —  Wechselspitze links
34 - - - - - - - =~ = 1233800 - = - Zwischenlage
35 - - = 1233911 1233911 - - - - - = Zwischenlage
36 2080200 9080200 9080200 9080200 9080200  Gkt-Mutter M 16
37 9105110 9105110 2105110 9105110 9105110 Schelbe @18
38 1231091 1231091 1231091 1231091 1231081 Gewindelasche
39 9294790 9294790 9294790 - = - - = = Anlagesech rechts 240 mm lang
- - - - - - - - - 9204780 9294780  Anlagesech rechts 350 mm lang
9204800 8294800 9294800 - - - — =_~ Anlagesech links 240 mm lang
- - - - - - - - 8204770 9294770  Anlagesech links 350 mm lang

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. dela machine, ainsi que Pannée de construction.




Pflugkorper

15

{Pflugkdrper rechts]

Ks12 KS 16 KS 18 KS12 KS 16 KS 18
Abb. Best-Nr.  Best-Nr, Best-Nr> Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best-Nr. Best-Nr. Bezeichn ung
. Part-No. Part-No. Part-No. Description H. Part-No. Part-No. Part-No. Description
Des. No. & com. No. a com. No. a com. Designation Des. No. 4 com. No. 4 com. No. a com. Designation
1 92045330 9045330 9045330 Senkschraube mit Nase 19 1231801 1231601 1231601 Anlage lang, rechts
M12 x 30 470 mm lang
9045340 9045340 9045340 Senkschraube mit Nase 1231611 1231611 Anlage lang, links
M12x 35 470 mm lang
9045350 9045350 9045350 Senkschraube mit Nase 1231641 1231641 Anlage lang, rechts
Mi12 x40 650 mm lang
9045360 9045360 9045360 Senkschraube mit Nase 1231651 1231651 Aniage lang, links
M12x45 650 mm lang
904 5370 9045370 9045370 Senkschraube mit Nase 20 1232370 1232390 1232390 Anlagespitze rechts
M12 x50 1232380 1232400 1232400 Anlagespitze links
2 1232070 1232070 1232070 Streichschiene rechts 21 1231091 1231091 123109 1 Gewindelasche
1232080 1232080 1232080 Streichschiene links 22 92080200 9080200 9080200 Gkt-Mutter M 16
3 9105060 9105060 9105060 Schelbe Z14x25 23 1230570 1230570 1230570 Einstellscheibe
4 9080150 9080150 9080150 Bkt-Mutter M 12 24 1232200 1232200 1232200 Brustblech kpl. rechts
5 9292720 9202760 9292120 Riesterhinterteil, rechts 1232210 1232210 1232210 Brustblech kpl. links
9203720 9293760 9203120 Riesterhinterteil, links 25 9290720 9290760 - - _ Schnabelschar rechis
6 1230491 1230491 123049 1 Verbindungslasche 9281720 9291760 - - — Schnabelschar links
7 1231940 1234200 1231940 Strebe mit Linksgewinde 26 9290730 9290770 9200160 Winkelschar rechts
8 1230801 1230601 1230801 SpannschloBmutter 9291730 9291770 9291160 Winkelschar links
9 0085250 9085250 9085250 6kt-Mutter BM 20 27 9105110 9105110 9105110 Scheibe @18
10 1231980 1231980 1231980 Stebe mit Rechtsgewinde 28 1232270 1232270 1232270 Anlagespitze rechts
11 9045770 9045770 9045770 Senkschraube mit Nase 1232280 1232280 1232280 Anlagespitze links
M 20 x 50 29 9204110 9294130 9294170 Shinteil rechts
12 9100160 9100160 9100160 Federring B 20 9294310 9294330 9294370 Shinteil links
13 9080250 9080250 9080250 6kt-Mutter M 20 30 9294790 -~ - - _ Anlagesech rechts
14 9002990 9002990 9002990 Bkt-Schraube M 12 x 35 240 mm lang
15 1231960 1231960 1231980 Strebe mit Rechtsgewinde - =~ - 9294780 9294780 Anlagesech rechts
16 1231940 1231940 123 1940 Strebe mit Linksgewinde 350 mm lang
17 9105120 9105120 910512 0 Scheibe @ 22 9294800 -~ - - - . _ Anlagesech links
18 1230262 1230262 123026 2 Schleifsohle, rachts : 240 mm lang
1230272 1230272 1230272 Schleifsohle, links = = - B294770.9294770 Anlagesech links
19 1230293 1230293 123 0293 Anlage kurz, rechts - 350 mm lang
_ 280 mm lang 31 - - — 1233970 1233990 Verstérkung rechts
19 1231583 1231593 123 159 3 -Anlage kurz, links * - = = - 1233980 1234000 Verstarkung links
N ST 280 mm lang 32 1234110 - - - o 1 wischenlage
33 929n74n o

I o P S P D T




Pflugkdrper

16

17 31

[Pfiugkérper rechis

w4 8 L3 1 L£LIUT TOMY -7 8 9 4 15 14 s45 5901
KOP 316/318 KOP 316/318
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com.  Designation
1 8045330  Senkschraube mit Nase M 12 x 30 19 1230283  Anlage kurz, rechts 280 mm lang
9045340  Senkschraube mit Nase M 12 x 35 1231593  Anfage kurz, links 280 mm lang
9045350  Senkschraube mit Nase M 12 x 40 1231641  Anlage lang, rechts 650 mm lang
9045360  Senkschraube mit Nase M 12 x 45 1231651 Anlage lang, links 650 mm lang
8045370  Senkschraube mit Nase M 12 x 50 20 1234010  Anlagespitze rechts
2 1232070  Streichschiene rechts 1234020  Anlagespitze links
1232080  Streichschiene links 21 1231090 Gewindelasche
3 9105060 Schelbe @14 x2,5 22 9080200  6ki-Mutter ivi 16
4 9080150 Bkt-Mutter M 12 23 1230570  Einstellscheibe
5 9292130  Riesterhinterteil rechts KOP 316 24 1234030  Brustblech kpl., rechts
9293130 Riesterhinterteil links KOP 316 1234040  Brustblech kpl, links
9292140  Riesterhinterteil rechts KOP 318 27 9105110  Scheibe @18
9293140  Riesterhinterteil links KOP 318 29 9294040  Shinteil rechts
6 123 0481 Verbindungslasche 8284240  Shinteil links
7 1234201  Strebe mit Linksgewinde KOP 316 30 9284780  Anlagesech rechts 350 mm lang
1233791  Strebe mit Linksgewinde KOP 318 9294770  Anlagesech links 350 mm lang
8 1230800  SpannschloBmutter 31 123242Q  Halterung f. Stroheinweisblach rechts
9 9085250  Bkt-Mutter BM 20 1232430  Halterung {. Stroheinweisblach links
10 1231980  Strebe mit Rechtsgewinde : 32 1233530  Stroheinweisblech rechts
11 9045770  Senkschraube mit Nase 1233540  Stroheinweisblech links
12 9100160 Federring B 20 35 9290400  Schar rechts KOP 316
13 9080250  Bkt-Mutter M 20 9201400 Scharlinks KOP 316
14 8002990  6ki-Schraube M12 x 35 9290410  Scharrechis KOP 318
15 1231860  Sirebe mit Rechtsgewinde 9291410 Scharlinks KOPF 318
17 1234540  Verstarkung rechts

1234850  Verstérkung links

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
. In'case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Zvnrzt/ o Cock o~ +  Scheibensech
17 G

13
1
15
16
e v e P &2 £E L1 LU 19 10 1/ #3200y
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Al Part-No. Description - M, Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 2 com.  Designation
1 8128470 Spannhlise 16 x 55 24 9190030 Kegeischmiernippel
2 127170  Spannhlise 10 x 55 25 1231581  Untergrundlockerer rechts
3 4601350  Scheibensechhalter f, Anrichthdhe 68 cm 123 1571 Untergrundlockerer links
4601410  Scheibensechhalter f. Anrichthdhe 75+80cm 25 9087080  Bkt-Mutter NM 8
4616230 Schelbensachhalter 27 908 7160  Bkt-Mutter NM 16
4 9080200  Bkt-Mutter M 16 : 28 9087210  BkiL-Mutter NM 20
5 4700750 Lager 29 0950780  Zwischenplatte
6 4700741  Ausleger 30 9045840  Senkschraube mit Nase M 20 x 80
7 9087270  6kt-Mutter M 24 x 1,5 "904 5860  Senkschraube mit Nase M 20 x 100
8 9100160 Federring B 20 31 9053180  Flachrd.-Schraube M 20 x 85
9 900 3800  6kt-Schraube M 20 x 60 9053200 Flachrd.-Schraube M 20 x 85
10 0970823  Stellring ‘ 32 095087 1 . Halter rechts
11 8100140 Federring B 16 ‘ 0950881  Halter links
12 9011370  6kt-Schraube M 16 x 80 33 8003380 Bkt-Schraube M 16 x 50
13 91185680  Sicherungsring | 62 X 2 DIN 472 34 1233940 Quadratstiick 45 x 45
14 9369140 Nilos-Ring 35 x 62 L STO 1233950 Quadratstiick 40 x 40
15 0970860 Laufradachse 1233960 Quadratstiick 35 x 35
16 9302360 Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 1234190 Quadratstiick 40 x 40
17 0970870 Distanzbuchse 35 9002640  6kt-Schraube M 8 x 45
18 21286440 Spannhiilse 6 x 40 ¥ 36 9003380  Bkt-Schraube M 16 x 45
19 9301360 Rillenkugeltager 6206 DIN 625 37 9002980  6kt-Schraube M 12 x 30
20 8087080  6kt-Mutter NM 10 38 9085200  6kt.-Mutter BM 16
21 0970856 Laufradnabe 39 4801400 Achse
22 1231360 Sechscheibe & 450 gewellt 40 9013760  Bkt-Schraube m. Ansatzsp. M 20 x 35
1231370  Sechscheibe @ 500 gewellt 4701800 Radnabe kpl, Abb, 13-19, 21 + 7

23 8040460 Senkschraube mit
Innensechskant M 10 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

24




Dungeinleger und Vorschaler 1 8
1 2 4 3 5 6
Vorwerkzeuge
rechts
/'\\_.
A
b O
\' p-v- .
\ 7L “*;
2/ ~
l—a
I . .
> g
14 —
e ‘
e
<
.13 =R
] 7| o & A5 370t
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1, Part-No. Description I Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com.  Designation
1 9013760  Bkt.-Schraube M 20 x 35 m. Ansatzspitze 11 1233431  Riester rechts VD 181
2 4601581 Stiel 50 gekropit | . 1233451 Riester links VD 181
4601581  Stiel 80 gekropft l 680 Anrichthdhe 12 9290810  Scharrechts VD 14t
4601601  Stiel 105 gekrépft . 9281910 Scharlinks VD 141
4613840  Stiel 50 gekropft . 13 8290920  Schar rechis VD 181
4613850 Stiel 80 gekrdpft 750 + 800 Anrichthdhe 9291920  Schar links VD 181
4613860  Stiel 105 gekrdpft 14 1233560 Bruststick rechts VO 7%/ 4 P41
3 9080120  6kt-Mutter M 10 1233850  Bruststick links VD 2%4/ 4 §.1
4 1234120 Bruststickrechts 2 414 i 1234140 Dung- und Maiseinleger DM 121 rechts
1234130 Bruststicklinks D#& 414 mit Abb. 1, 8,4, 5,8 und 8
5 9290910 Schar rechis DM 121 1234150 Dung- und Maiseinleger DM 121 links
9291910  Scharlinks DM 121 mit Abb. 1,3, 4,5, 6und 8
3] 9292970  Riester rechts DM 121 an 1233870 Vorschaler VD 141 rechis Abb. 1,3,8,10,12,14
9293970  Riester links DM 121 1233880 Vorschéler VD 141 links Abb. 1,3,8,10,12,14
8 904 5230  Senkschraube mit Nase M 10 x 30 1233890  Vorschaler VD 18t rechts Abb. 1,3,8,11,13,14
10 1233421  Riester rechts VD 141 @0 1233900  Vorschéler VD 181 links Abb. 1,3,8,11,13,14
123 3441

Riester links VD 141

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part numbar.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi Yue I'année de construction.



Besteli-Nr. " Tafel Abb, Bestell-Nr. Tafal Abb. Bestelt-Nr. Tafel  Abb. Bestell-Nr. Tafal Abb.

: 2 460 115 1 'Y
045 00 7 3oL 1Eaase s o s {4 1o keo 116 o & iz
O4s Q09 8 1 41 123 155 3 e ¥ Mase 1e 32 460 118 2 3 25
o4e 128 0 3o e iz 3o 153 334 0 12 8  kep 122 3 3 a2
O4e 165 4 3 10 123 160 1 12 29 125 o4 o o gz 460 135 0 17 =
030 232 &4 6 lg3 1601 14 e 2 460 140 0 17 33
BoZ2 0 13 37 4 141 D 17 3
838 871 & 3 5 123 160 1 1% 22 t23 354 g 14 10 423 153 o 4 :
090 B7L 6 3 6 123 160 1 15 13 123 354 0 16 32 heo 153 0 2 :
gsg B72 1 2 34 123 1631 1 12 20 122 385 g 18 14 oo 134 0 : 3
g9g 272 1 3 3 123 181 1 13 25 1232 356 ¢ 18 14
123 181 1 14 22 123 367 0 14 27 veo 154 0 5 35
090 872 1 3 4 123 161 & 15 19 123 368 g 14 27. - e e . 2
2 20 123 371 9 1% 27
0350 872 & 3 16 123 164 1 le 2 460 189 1 18 2
¢21 001 6 3 18 123 16k 1 13 25 123 372 0 1% 27 460 160 1 18 2
3 29
g1 021 4 3 ] 123 164 1 1% 22 123 375 ¢ 1: 460 161 0 14 2
09y U064 4 2 33 123 164 1 19 19 123 376 0 13 29 260 162 0 15 ’
z - 27
ggi 6?; é g 13 123 164 1 16 19 123 377 ¢ 15-3 47 t:g i:; g t: '.‘5"
092 802 8 g 35 123 165 g 20 123 378 ¢ 13 42 Ne e o ! .
oon 532 2 2 25 123 165 1 13 28 123 379 ¢ 14 13 %60 170 O 1 15
092 904 o ls 35 123 165 1 14 22 123 380 g 1? 34
123 165 | 10 19 123 380 13 30 460 172 O 3 15
092 948 0 15 30 123 165 1 16 19 122 387 o 18 17 yeo 72 2 1
093 218 7 2 4 123 166 0 13 g7 123 388 o 18 18 4e0 196 0 p 5
0931 570 & 3 13 123 166 ¢ 14 24 123 389 ¢ 18 19 460 217 0 . ‘o
083 7539 & 2 3 123 189 ¢ 1 27 123 390 o 18 2o 460 225 0 1 3
095 078 0 17 29 123 193 o 13 gz 123 391 1 1% 35 je0 228 0 L
095 GBY 1 17 3g :
035 UESB 1 17 32 123 193 ¢ 14 1 123 392 ¢ 13 11 :28 g:b g é g:
097 UB2 3 17 i0 123 194 ¢ 13 13 123 393 13 11 461 012 0 2 23
097 085 & 7 12 123 194 g 15 7 123 394 o 17 34 vel o1 3 2o
097 085 & 8 a0 123 t9% @ 1% 7 123 395 ¢ 17 34
123 134 o 1> 16 123 §9° ¢ 1; g: 451 G70 0 2 18
085 & 17 et 123 397 ¢ ;
333 086 0 17 15 123 195 1 13 21 123 398 0 15 3 2:1 g?é g 2 i;
037 086 1 7 2% 123 t96 iz 17 123 399 ¢ 15 31 4e1 677 © 5 19
097 086 i g8 38 123 136 0 iy 19 123 400 0 1% 3t wel 080 5 2
097 087 0 7 17 123 196 ¢ 15 1: 123 401 ¢ 16 20 ‘
087 087 © 8 34 123 196 ¢ ls 16 080 1 i
037 087 9 17 17 122 i:; g ig 12 123 402 0 12 Sg :21 oo 5
123 026 2 2 13 l2Elmo iz 12 a3 a030
18 123 413 o 18 4 4g1 100 3 3 g2
igg 323 g 12 19 123 200 0 ly 27 123 %1% ¢ 18 15 LYY :ot 3 s 2:
123 027 2 13 24 123 202 0 L4 2 123 415 ¢ 15 18 4g1 125 2 ¢ 1
123 027 2 v 2t 123 207 0 iz g 123 %19 0 17 34 4g1 132 ¢ e 8
ta3 027 2 15 18 123 207 o 14 2 123 420 o 12 g 46y 133 4 1
123 029 3 iz 2o 123 297 o 15 2 _
123 029 3 13 25 183 207 ¢ le 2 123 420 ¢ 1 11 kg1 133 4 b 28
123 U232 3 iy 22 123 208 ¢ ) 2 123 %20 ¢ 1n 7 4e1 243 ¢ g 40
123 029 3 \E 19 123 208 0 14 2 123 420 1 16 7 441 B78 9 ; 13
123 029 3 16 13 123 208 0 s 2 123 454 9 16 17 461 281 ¢ 3 15
123 2u8 ¢ 16 4 123 455 ¢ 16 17 :éi :gg g j :
] 1z & ) 1pg 040 0 v 43 61
123 gzs t 14 8 123 820 o 15 24 123 065 0 Y a3y he1 288 0 : 12
123 049 4 15 6 123 2al o s 14 132 086 © 9 23 461 292 9 s
123 U43 1 1 6 i:g g:; g 12 gg 132 077 © z 12 ::i ggf g e 4:
079
123 0% a s 28 123 229 0 12 a1 132 ©
mome o dom o IS B wmime aow jelEs o
123 057 ¢ 13 28 123 230 o h o 132 169 0 11 2 42 259 O e 2
123 057 © 14 28 2 5 12 132 176 0 $ 31 . 1 o 1 2
123 057 0 1> 23 123 230 0 13 k6 132 180 ¢ v M 461 28 9 ’ :
123 057 @ 16 23 t23 230 0 b 23 132 183 0 vy a7 42; 444 1 * 21
i:g g:g ? ig 15 123 235 0 Ly 23 122 ;sg a 5 5 444 ::; 1 : 24
123 060 1 13 14 123 237 0 15 1] 13z L) 0 10 14 EY% N 4] L]
123 080 1 14 12 ie3 238 ¢ s 20 147 155 2 1o 8 461 397 g ¥ 40
123 080 1 1% g 123 235 ¢ i5 20  25p ©e7 2 ¢ 39 4ot 403 7 g
123 240 ¢ 15 20 iy asg 0 3 23
123 242 ¢ iz 7 Y41 285 ¢ a a3 461 403 0 8 11
1:: 23; g i: 3: 123 242 0 14 3 b4y 288 @ T kg1 404 0 g 1
123 109 0 16 g1 123 Biz2 o l6 31 450 057 0 ¥ 10 461 405 1 5
123 105 1 12 g2 123 g:g 0 ia ; 460 001 © 3 1 b61 :os 1 ; 42
123 109 1 14 31 123 0 4 460 001 O 4 1 :21 4:2 g B gg
123 :22 ; 13 :; 123 243 0 16 31 46p 006 ¢ 3 24 461 416 0 C
123 112 % 14 24 123 3z2 0 iz 26 460 036 2 1 12 4a1 17 © ] 29
123 114 o 1e gy 123 323 9 1z 23 460 078 1 1 3t 461 451 o Y 18
123 136 g 17 =2 123 342 | ig 10 440 082 0 1 8 461 453 0 9 24
123 943 18 11 460 097 0 1 23
123 344 | ig 10 460 100 0 & 20 451 %60 O 9 9
123 i:; ? :; :g 123 346 1 18 11 4s0 10l 0 117 461 481 0 T
123 168 1 17 25 123 349 0 12 25  4eg 102 0 1 18 461 484 Q 9 48
122 159 3 t2 20 123 350 0 l2 25 40 103 0 1 19 461 #71 0 y 3
123 159 3 i3 25 123 3583 ¢ 12 8 460 104 © 1 15 4p1 472 0 2 20

Ealal



Bestall-Nr. Tatel  Abb. Bestall-Nr. Tafel Abb. Bestall-Nr. Tafel  Abb. Baestali-Nr, Talel Abb,
k61 473 1 9 10 900 293 0 16 14 S04 577 0 s 11 910 016 © 4 17
46y 47% ¢ 9 45 90q 336 ¢ g . 26 %04 577 © le 11 §10 016 0 1z 14
kai 508 0 8 24 300 338 ¢ 17 36 904 881 ¢ 3 13 910 Q16 © 13 18
461 509 o 8 43 900 339 o 17 23 904 D82 @ 3 19 910 016 0 13 40
48t 511 ¢ ¥ 56 300 377 o B a8 904 583 ¢ 4 18 910 Ulé 0 1 16
4a1 512 0o 7 8 904 5B4 ¢ 17 g 910 U160 15 L2
461 519 2 7 & 900 379 o 1 29 S04 586 ¢ 17 30 910 Clé ¢ le 12
4p1 522 1 7 e 900 379 ¢ g 29 805 313 ¢ 3 2o 910 Clé ¢ 17 8
461 524 ¢ i oer 200 380 0 i7 g 90% 314 ¢ 3 20 910 214 © 5 21
461 524 o 8 43 940 384 o 7 29 905 315 0o 3 21 910 214 ¢ 703
900 422 0 ? 12
901 063 ¢ 2 905 316 ¢ 3 21 S10 214 ¢ 8 48
481 gag 0 1 3% 901 083 0 B 33 905 316 @ 4 15 310 Bl6 O 4 7
461 525 ¢ 2 g 901 0B4 0 7 5 905 318 o 4 20 %10 2l6 0 § a1
ael 538 o 5,3 9011350 8 7 908 318 ¢ 17 31 310 216 0 5 48
¢ 901 137 o ¥ 27 905 920 0 17 a1 910 216 0 9 44
461 558 0 5 19 310 223 0 s 17
461 :5; 0 5 B g4y 137 ¢ 17 12 905 340 0 13 36  gyg 223 ¢ 10 2
o1 See o > L 0t 1¥o 3 2 905 340 0 14 26 355 252 g 14
451 583 s g 9011550 g 1 305 787 0 LY 910 252 ¢ 10 1o
463 560 © s 4 901 202 ¢ i as g08 012 0 18 3 910 314 0 7 23
301 202 2 29 908 G15 ¢ :g :
$91 203 o L %08 015 0 ; 510 314 0 8 27
ael mes o P 32 sptzo3o B 25 308 015 0 14 & 500318 o 1 w0
uei S66 o 3 27 ga1 210 o $ 17 208 015 0 is 4 910 315 0 2 40
ket 569 1 5 1% 201 212 0 5 o o8 015 0 P ; 910 315 0 3 7
901 212 ¢ 2 a2 908 020 © ie 23 910 506 0 ig 3
461 S70 0 5 12 910 S06 ¢ 14 3
vel g;; g S ;? 901 213 0 & 29  99a 020 0 1% 36 310 506 ¢ 15 3
#si 573 o s 23 gp1 376 © B a3 %$n8 020 0 1% 22 910 506 0 16 3
481 580 0 5 15 901 376 ¢ 17 40 968 020 © ie 22 940 510 0 5 as
S8z 901 376 ¢ 18 H 9¢8 020 © 17 4 910 510 0 & 14
461 0 & 10 951 665 0 €] 2 908 085 0 : 17
901 665 O 4 2 9p8 02% 0 ! 16 Sto %11 0 iz 31
:21 ggi g ! g; 901 674 ¢ 3 28 908 025 0 18 15 310 511 0 i3 38
461 532 0 5 3 sp1 676 O 3 27 958 0250 1:3 19 210 Y11 0 14 37
451 597 0 2 24 901 676 © 3 28 908 025 0 1: 41 910 511 0 15 27
461 600 0 . 5 apt 677 0 4 26 908 025 O 1 17 910 511 ¢ 1 27
461 600 0 2 5 . 919 512 ¢ 12 18
461 604 0 g 10 o 2990 s = :8: oes 0 1 1 swo 212 0 13 23
461 813 0 & 3 sni 802 o 4 35  9n8 520 n 17 3= S0 31 0 v 20
h&y 617 ¢ 5 18 ;;; 528 ; 15 ‘; 310 21: g t 3
461 619 ¢ 5 18 902 914 0 7 3 998 825 ¢ is 3 910 657 s 21
461 623 0 17 3 902 %1% 0 & 49 S48 B44 @ ® 19 P 735 o s Ol
484 652 @ 5 3 202 924 O 5 22 998 706 0 17 2e 210 3 ¢ 3 !
46l 656 0 PO 902 924 0 8 49 ' 310 8286 ¢ 7
441 658 0 4 9 902 924 @ 3 b 708 7
481 660 O &4 ] 9p3 150 0 5 29 333 733 8 S ;; 210 826 0 [} 3.
461 677 © i 2 203 208 ¢ iz 30 908 703 ¢ 17 20 910 848 0 1 &
b1 677 Q 2 21 304 V46 @ 17 23 908 711 0 3 30 910 345 o [3 6
441 678 0 ] 4 S04 068 0 7 25 908 7i1 o 7 7 910 892 0 7 3k
S04 068 0. - B 41 s08 711 8 44 811 635 0 ] 7
470 017 ¢ -] 18 gg: 714 g 9 & 91f 635 o e 7
470 O4s O 2 3 904 523 ¢ is 8 908 7i4 o & 4 911 4853 p 720
470 056 0 2 30 904 533 0 iz 1 S08 716 0 3 4 %11 459 g 8 37
470 074 1 17 & 904 533 ¢ 13 3 948 716 @ B 911 659 ¢ v &
:;8 2:? g 17 23 504 533 ¢ 14 1 ‘ 911 689 ¢ 17 13
9 9p4 533 ¢ i5 1 308 716 v 2g
470 162 ¢ 8 25 904 533 ¢ 16 1 908 716 g 7 30 $12 071 ¢ 1 ey
470 168 0 9 a 204 53% 0 12 1 908 716 ¢ ¥ 9 912 077 ¢ 8 16
470 175 ¢ 1o 7 904 B34 0 13 3 908 716 © & 47 912 087 0 5 1
470 180 0 17 41 s04 534 ¢ 14 1 908 716 0 9 23 912 608 o i 2
204 534 ¢ is 1 s08 716 0 ¥ 38 242 608 0 2 2
470 180 1 7 35 908 716 0 17 27 912 613 0 § 10
470 180 1 8 55 304 B34 o 14 1 908 721 © 1 34 912 616 ¢ 1 eo
470 181 0 7 13 904 535 o iz 1 s08 72t o I 1g 912 616 0 2 2
470 182 0 2 28 904 %535 g 13 3 908 721 0 4 3 912 b4k o L} &
470 183 1 1 ac 904 gga ] 14 1 912 644 g 7 15
S04 50 16 1 3 721 5
470 189 g 30 304 B35 ¢ ig 1 982 781 8 7 22 912 G4k o 4 33
470 198 o 7 24 S04 536 ¢ iz 1 spg 721 o 8 “ 912 644 @ -17 18
470 139 o B 40 9p4 636 ¢ 13 3 308 721 g 8 &7 912 645 g g 3
470 280 0 13 3 So4 536 ¢ 14 1 Sog 721 0 9 33 912 648 0 11 1
470 255 ¢ 1. 7 204 B3 0 15 1 912 671 ¢ 9 15
612 900 ¢ 4 8 912 473 ¢ 1 14
200 254 ¢ 6 13 Bp4 536 © ls 1 08 721 ¢ g 43 912 673 ¢ 2 14
300 264 0 17 35 S04 B37 0 ig 1 %08 721 0 17 28 912 477 0 5 12
900 281 ¢ 711 904 537 0 i3 3 908 726 0 4 15 912 684 @ 9 a5
900 B81 ¢ 8 3z 904 837 0 14’ 1 308 727 0 5 3% 512 717 © 17 2
S04 S37 0 15 1 308 727 ¢ 7 28
900 298 ¢ 17 a7 804 %37 ¢ 1g 1 9p8 727 0 8 45 912 718 ¢ ] 6
900 299 g 12 16 04 543 o 13 4 S08 727 0 10 5 912 724 ¢ 9  3p
900 299 ¢ 13 20 S04 577 0 iz 13 308 727 0 17 7 912 847 © 17 i
900 299 ¢ t4 18 204 577 0 13 17 908 SB7 0 B 1% 916 120 ¢ 1 13
30¢ 239 g 15 14 904 577 0 14 15 910 014 © 17 11 917 004 0 1 32

7



Bastall-Nr. Tafel  Abb. Bestedi-Nr. Tafel  Abb. Bestell-Nr, Tafel  Abb. Bestell-Nr, Tafel  Abb,

917 004 32 929 074 i 33 923 313 16

0 2 0 ¢ ] 932 212 0 8 18
917 009 0 11 6 829 076 0 is 25 529 314 p ié 5 932 222 90 8 2&
917 104 o 7 10 929 077 0 i5 24 sa29 372 o 15 5 934 770 0 & 11
917 to4 0 b ig 923 091 © 13 S .329 376 0 18 5 934 934 ¢ 7 4
917 105 o i 22 929 091 © 18 12 929 336 1 14 9 934 938 0 8 2
829 092 0 is 13 9z9 397 ¢ 1% & 935 311 ¢ 3 12
917 185 ¢ I 929 099 13 38 5929 404 @ 14 23 938 311 ¢ 13
919 003 ¢ 1 1 929 099 ¢ is 33 929 405 ¢ 14 6 335 311 0 5 g8
919 003 ¢ g 11 929 100 0 4 31 923 #11 ¢ 1% 29 935 528 ¢ g 19
919 003 ¢ 8 32 929 101 ¢ iz 33 983 443 g i% a9 935 706 0 &4 14
$19 003 0 7 3 %35 705 0 B 2e
919 003 ¢ 8 5 9g9 10l 0 i 3 529 414 o lz2 33 . 938 707 o 3 13
919 003 0 Y 2 989 103 ¢ 14 29 929 414 ¢ 13 43 934 914 p 7 48
913 003 0 17 24 925 104 0 14 30 929 414 o 14 6 93§ 914 ¢ 8 2
919 103 o i 12 529 105 0 15 29 929 416 ¢ 14 6 935 914 ¢ 17 14
919 512 ¢ 9 3z 929 106 0 14 30 923 :16 ¢ 14 &
929 4317 0 16 29 937 884 1
919 905 0 9 1 329 107 o 13 3 529 42+ 0 le 29 93; LEY 8 g 3
981 00} 0 & 10 929107 0 1% 29 523 426 o 14 6 952 177 ¢ 8 13
921 002 © & 3 929 108 o 13 32 929 %31 ¢ 15 29 952 280 ¢ B 15
921 042 o 6 7 929 108 0 1% 3o 929 433 0 is 23 952 310 9 8  ag
921 046 © & 1 929 109 ¢ i* 29 $82 327 o i 21
923 110 © 14 ao 929 434 ¢ iz 33 952 330 o & 23
921 0S8 © 6 2 928 111 o 1 &9 529 434 g 13 43 953 002 o 8 &7
S21 076 ¢ & 8 929 113 ¢ 14  3p 929 434 0 14 & 953 003 ¢ B B7
924 097 © 6 4 925 116 & 15 2¢ 929 435 0 14 é 953 003 o 19 15
$21 098 0 & 17 229 117 ¢ 14 3 929 %36 0 14 6
921 140 0 & 22 929 437 o 15 as 953 100 0 3 2
924 145 9 6 15 323 119 @ 14 a3g 929 477 0 lz a2 853 103 o 8 22
921 171 0 6 16 323 3121 0 13 34 329 477 0 13 2 953 104 o 10 4
921 326 0 6 9 329 121 o 14 32 928 477 0 14 35 953 107 0 &8 g8
g21 33% 0 6 9 929 129 g 14 32 523 477 o 15 30 953 202 ¢ 8 2§
9p1 %48 @ 6 ] 929 140 @ 16 35 953 203 ¢ B 28
_ 929 141 o 16 35 989 477 ¢ le 30 953 203 ¢ 19 1
921 449 0 6 g 829 172 o 18 g5 328 478 ¢ 12 32 953 303 ¢ 8 a4
922 650 0 1 a2 929 173 ¢ 15 2 925 478 ¢ i3 2 953 303 ¢ 19 2
922 650 0 2 26 g8 174 0 15 33 929 478 ¢ 14 39 953 399 ¢ B 24
923 620 0 5 2 929 176 0 15 28 529 478 0 is 39 '
824 909 0 1 35 929 478 ¢ la 30
928 382 0 L 85  9p9 131 ¢ 18 5 929 473 ¢ 14 39
929 000 0 14 31 9p9 191 ¢ 18 12 928 473 ¢ i5 30
g9 oOni n 4= LY Bas tos . o e ada L9n o~ ‘e -
929 €03 p 1% 5 9239 501 1 13 6
929 004 0 14 20 929 206 0 14 7 gz bQ2 i i3 7
929 005 0 14 29 929 205 o 12 5 929 503 13 8
229 Q06 14 30 929 209 ¢ 14 7 929 504 1 13 10
929 007 ¢ 13 31 929 219 0 14 7 929 S50 A 13 5
gg23 007 ¢ 1y 29 929 551 1 13 [
529 QUE o 13 a2 929 241 o ) 7 929 BS2 4 13 7
929 008 0 14 30 929 242 o 18 5 %29 553 1 13 8
829 009 0 14 29 929 213 ¢ 16 5 929 554 1 13 10
929 010 0 14 a3g 329 214 g 16 5 930 135 0 7 18
9239 011 0 12 29 929 272 p 15 5 -
929 276 9 1% 5 930 136 ¢ 8 31
989 043 ¢ 14 30 $29 295 1 13 5 530 136 ¢ 17 19 !
929 016 0 18 28 529 237 0 18 & 830 236 0 7 i3 :
929 UL7 0 14 3t 929 303 @ 14 5 930 236 0 B 38
929 019 © 14 32 929 306 ¢ 14 7 930 236 0 17 1e i
929 021 ¢ 13 34 830 436 0 10 8
%29 021 0 1y 32 929 309 ¢ 12 5 932 140 0 2 38
829 0239 Q 14 32 Sg9 309 p 14 7 932 177 0 1 38
929 041 0 te 38 939 310 ¢ 14 7 932 183 ¢ 1 4
929 072 O t5 25 929 311 o 14 7’ 932 i85 ¢ 2 4
829 073 0 15  2&  sp9 312 0o 1% &

38



